проект

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ШУШЕНСКИЙ РАЙОН
КАПТЫРЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
       РЕШЕНИЕ
от 2025                                 с. Каптырево                                                  №
     О внесении изменений и дополнений в Решение

Каптыревского   сельского Совета депутатов № 254 от

18.12.2024г. «О бюджете   Каптыревского сельсовета
 на 2025 год и плановый период 2026-2027годы»
             На основании Устава Каптыревского сельсовета, Каптыревский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1.
Внести в Решение Каптыревского сельского Совета депутатов от 18.12.2024г № 254 «О бюджете Каптыревского сельсовета на 2025 год и плановый период 2026-2027 годы» следующие изменения и дополнения:
1.1.
Подпункты 1.1, 1.2 и 1.4 пункта 1 статьи 1 изложить в новой редакции:

«1.1. Прогнозируемый общий объем доходов бюджета в сумме 29580,533 тыс. руб.

1.2. Общий объем расходов бюджета в сумме 30552,307 тыс. руб.

1.4. Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Каптыревского сельсовета в сумме 971,774 тыс. руб. согласно приложению №1 к настоящему Решению».

1.2. Подпункты 2.1 и 2.2 пункта 2 статьи 1 изложить в новой редакции:

«2.1. Прогнозируемый общий объем доходов бюджета на 2026 год в сумме 20780,710 тыс. руб.; 2027г. в сумме 20935,139 тыс. руб.

2.2. Общий объем расходов бюджета на 2026 год в сумме 20780,710 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 244,153 тыс. рублей и на 2027г. в сумме 20935,139 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы 494,491 тыс. рублей.»

1.3. В статье 11 после слов «на 2025 год» слова «в сумме 1216,700 тыс. руб., на 2026 год в сумме 1265,300 тыс. руб., на 2027 год в сумме 1316,000 тыс. руб.» заменить словами «в сумме 9943,842 тыс. руб., на 2026 год в сумме 2435,466 тыс. руб., на 2027 год в сумме 2486,166 тыс. руб.».
2. Приложения № 1, № 2, № 3, № 4, №5 к Решению изложить в новой редакции согласно приложениям № 1, № 3, № 4, № 5, № 6.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по      вопросам бюджета, финансам, экономике, земельным отношениям, использованию муниципальной собственности и местному самоуправлению.
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Сельчанка».
          Председатель Каптыревского

          сельского Совета депутатов                                                  О.А.Шейбина
         Глава Каптыревского сельсовета                                          О.Н. Горлов